
Expediente: 509/18
Carátula: RODRIGUEZ IGNACIO WALTER C/ COLEGIO DE ABOGADOS DE TUCUMAN S/ RECURSO DE APELACION

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA II
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 29/06/2022 - 07:53
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II

ACTUACIONES N°: 509/18

*H105021348025*
H105021348025

Expte N°: 509/18

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 28 de junio de 2022.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II (CALLE 9 DE JULIO N° 455 - 10° PISO -
CIUDAD)

Autos: RODRIGUEZ IGNACIO WALTER c/ COLEGIO DE ABOGADOS DE TUCUMAN s/
RECURSO DE APELACION.

Se notifica a: RODRIGUEZ,IGNACIO WALTER

ESTRADO DIGITAL

P R O V E I D O

SAN MIGUEL DE TUCUMAN , 24 DE JUNIO DE 2022. SNETENCIA N° 335.
VISTO...CONSIDERANDO... RESUELVE:I.- NO HACER LUGAR al planteo formulado el 02/12/2020
por el letrado Ignacio Walter Rodríguez referido al poder general para juicios otorgado por el Colegio de
Abogados de Tucumán, conforme lo considerado.II.- HACER LUGAR al planteo de prescripción deducido
por el letrado Ignacio Walter Rodríguez y, en consecuencia, declarar prescripta la acción del Colegio de
Abogados de Tucumán para aplicarle la sanción impuesta mediante la Resolución 64, del 19/09/2018,
conforme lo considerado.III.- COSTAS como se consideran.IV.- RESERVAR pronunciamiento sobre
honorarios para su oportunidad.V.- HÁGASE SABER. MARÍA FELICITAS MASAGUER  JUAN
RICARDO ACOSTA .ANTE MI: MARÍA LAURA GARCÍA LIZÁRRAGA.QUEDA UD.
DEBIDAMENTE NOTIFCADO.

Fecha Impresión
23/09/2025 - 09:38:27



NRO.SENT: 335 - FECHA SENT: 24/06/2022

Actuación firmada en fecha 28/06/2022

Certificado digital:
CN=GARCÍA LIZÁRRAGA María Laura, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27260297665

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.


